[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017г.  № 266
            с.Еткуль
О внесении изменений в административный
регламент, утвержденный постановлением

администрации Еткульского муниципального

района от 01.07.2011 г. №459

В целях регулирования оказания муниципальных услуг управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных участков» на территории Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 01.07.2011 г. №459 «Об утверждении административного Регламента» изменения:

         1.1 в наименовании и в тексте административного регламента слова «подготовка и предоставление градостроительных планов земельных участков» заменить словами «подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»;
         1.2 в приложение 3 к административному регламенту после строки «Градостроительный план земельного участка №» количество столбцов заменить с 25 на 14;
1.3 в остальном административный регламент оставить без изменений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого    заместителя    главы   Еткульского    муниципального    района
А.Н. Константинова.
Глава Еткульского

муниципального района

         В.Н. Головчинский
Е.В. Исаева

Тел.: 8(351-45) 2-12-34